[image: image1.png]

Администрация муниципального образования

Старопольское сельское поселение

Сланцевского муниципального района Ленинградской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
23.01.2018

№  20 -п

	Об утверждении перечня мест для размещения печатных предвыборных агитационных материалов и мест для проведения публичных мероприятий на территории Старопольского сельского поселения

    В соответствии  с Федеральным законом от 10 января 2003 г № 19-ФЗ «О выборах Президента российской Федерации» (с изменениями и дополнениями, администрация муниципального образования Старопольское сельское поселение  постановляет:
1. Утвердить перечень мест для размещения печатных предвыборных агитационных материалов на территории Старопольского сельского поселения согласно приложению № 1.

2. Утвердить перечень мест для проведения публичных мероприятий на территории Старопольского сельского поселения согласно приложению № 2.

3. Помещения для проведения мероприятий предоставлять на безвозмездной основе, по заявлению организатора мероприятий.

4. Разместить данное постановление на официальном сайте администрации в сети Интернет.
	Глава администрации Старопольского сельского поселения
	                      В.О.Овлаховский

	Приложение 1
К постановлению администрации Старопольского сельского поселения от 23.01.2018  № 20-п

ПЕРЕЧЕНЬ

мест для размещения печатных предвыборных агитационных материалов на территории избирательных участков, расположенных на территории Старопольского сельского поселения

	№
 п/п
	Населенный пункт
	Места для размещения агитационных материалов

	1
	дер.Старополье

	Информационный стенд в здании Дома культуры

	2
	дер.Овсище

	Информационный стенд в здании Дома культуры

	3
	дер.Ложголово
	Информационный стенд в здании Дома культуры

	Приложение 2

К постановлению администрации Старопольского сельского поселения от 23.01.2018  № 20-п

ПЕРЕЧЕНЬ

мест для проведения публичных мероприятий на территории избирательных участков, расположенных на территории Старопольского сельского поселения

	№
п/п
	Помещение для проведения публичных мероприятий
	Время для проведения мероприятий

	1
	Старопольский сельский Дом культуры – зрительный зал

	Вторник – Суббота (точное время и дата по согласованию)

	2
	Овсищенский сельский Дом культуры– зрительный зал

	Вторник – Суббота (точное время и дата по согласованию)

	3
	Ложголовский сельский Дом культуры– зрительный зал

	Вторник – Суббота (точное время и дата по согласованию)